
 
Centro di Ateneo per l’inclusione 
 
 

Il Direttore del Centro 
 
 
Vista la Legge n. 241 del 7.08.1990   "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi"; 
 
visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001; 
 
visto il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 
preso atto della proprio decreto prot. 004865 del 11/02/2026 di nomina della Commissione giudicatrice per 
l’avviso di selezione pubblicato sul sito web di Ateneo in data 22 gennaio 2026 con scadenza per la 
presentazione delle domande in data 6 febbraio 2026 (RIF. 2_2026);  
 
visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito web di Ateneo in data 30 gennaio 2026 con scadenza per la 
presentazione delle domande in data 13/02/2026 (RIF 10_2026); 
 
ritenuto, in ragione di efficienza ed efficacia della Pubblica Amministrazione e per avviare quanto prima il 
servizio, nonché considerate le competenze della Commissione già nominata, di incaricare la stessa anche 
per la suddetta procedura RIF 10_2026; 
 

DECRETA 

la Commissione giudicatrice nominata con prot. 004865 del 11/02/2026 è incaricata della procedura di 
selezione anche per le domande pervenute di cui all’avviso pubblicato sul sito web di Ateneo in data 30 
gennaio 2026 con scadenza per la presentazione delle domande in data 13/02/2026 (RIF 10_2026).   
 

 
 IL DIRETTORE DEL CENTRO 
 Prof.ssa Dolores Rollo 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 
 

 


		2026-02-17T17:26:41+0100
	IT
	Dolores Rollo




